
Чајно дрво
Акните  се едни од најчестите проблеми на кожата. Од акни патат не само младите, туку и возрасните. Причината е хормоналната 
нерамнотежа. Борбата против акни се одржува со антисептички и антиинфламаторни лекови кои го спречуваат затнувањето на 
порите и инфекциите. Етеричното масло од чајно дрво е многу ефикасен природен лек при мрсна и проблематична кожа,  ја 
заздравува и ја матира мрсната кожа, го контролира замастувањето. Во последниве години етеричното масло од чајно дрво се 
користи на широко во козметиката.  Ползувајќи ги докажаните квалитети на етеричното масло од чајно дрво, фирмата Рефан 
 разработува производи за лице против акни и шампони против првут

Производи
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Со масло од чајно дрво и 

конкрет од роза, го смирува 

црвенилото и ги потиснува 

воспаленијата.

Етеричното масло од чајно дрво е многу ефикасен 
природен лек при масна и проблематична кожа, ја 
заздравува и ја матира масната кожа,  го  контролира 
замастувањето.

Конкретот од роза -дејствува антисептично, помага во 
заздравувањето на рани, лузни, акни.
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Гел за контрола на воспаленијата

За масна и проблематична кожа, ги  смирува 
воспаленијата, со масло од чајно дрво и розов конкрет.

*Етеричното масло од чајно дрво е многу ефикасен 
природен лек при масна и проблематична кожа, ја 
заздравува и ја матира масната кожа, го контролира 
замастувањето.

*Розов конкрет -дејстува антисептично, помага  при 
заздравувањето на рани, лузни, акни.
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Шампон против првут

Контрола на првутот.

За секој тип на коса - специјална формула со етерични 
масла од чајно дрво и рузмарин, особено погодна при 
првут и опаѓање на косата. Ја подобрува циркулацијата и 
исхраната на влакното. Резултатот е чиста и убава коса.

Употреба: намокрете ја  косата и нанесете рамномерно по 
скалпот. Масирајте со лесни кружни движења до пенење, 
почекајте 2-3 мин. Исплакнете со вода. Нанесете повторно, 
ако е потребно. За максимален ефект,ползувајте го 
шампонот 2 пати седмично.

Етеричното масло от чаjно дрво е многу ефективен 
природен лек при мрсна и проблематична кожа, 
заздравува и ја матира масната кожа, го контролира 
замастувањето.

Конкрет от роза -дејствува антисептично,  го потпомага 
зараснувањето на рани, белези, акни.

Успокојувачки рол-он против мозолчиња од чајно дрво
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